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Jeg stiller mit kandidatur til rådighed som medlem af 
kredsstyrelsen i Vejen Lærerkreds. De seneste to år har 
jeg været menigt medlem af kredsstyrelsen og har 
dermed fået et indgående kendskab til kredsens 
ansvar, beslutninger og arbejdsform. 

Det seneste halve år har været præget af et målrettet 
arbejde for at skabe klar retning og styrke 
sammenhængen i kredsens arbejde. For mig handler 
rettidig omhu om at handle i tide, skabe overblik og 
tage ansvar, så vi står på et solidt og troværdigt 
fundament, der kan udvikle kredsen videre både 
fagpolitisk og organisatorisk. 

Jeg tror på et forpligtende fællesskab mellem 
kredsstyrelse og TR-netværk, hvor retningen udvikles i samskabelse tæt på praksis. TR’erne er 
kredsens rygrad og vores forbindelse til medlemmernes hverdag, og fælles ledelse sikrer, at vi står 
samlet og velforberedte i dialog og forhandling med forvaltning og politikere. 

I kredsstyrelsens arbejde har jeg bidraget med overblik, struktur og kvalitet i det skriftlige arbejde samt 
med medlemsrådgivning i konkrete sager. Jeg arbejder med grundighed og ordentlighed og har fokus 
på, at vores beslutninger hviler på et solidt og tydeligt grundlag. Politisk prioriterer jeg klare og 
realistiske rammer for arbejdstid og opgavefordeling samt et vedvarende fokus på arbejdsmiljø og 
forebyggelse. 

En særlig mærkesag for mig er arbejdet med lærerstuderende og etableringen af en fælles 
praktikaftale i kommunen. Det er en investering i professionens fremtid og i en stærk tilknytning til 
fællesskabet fra starten. 

Jeg hedder Charlotte Braagaard, er 52 år og bor i Bramming. Privat er jeg gift med Ole og mor til to børn 
på 19 og 22 år. Jeg arbejder som lærer på Højmarkskolens Specialcenter og har været 
tillidsrepræsentant siden 2015. 

Jeg stiller op, fordi jeg ønsker at bidrage til en kreds, der kombinerer ordentlighed med tydelighed og 
rettidig omhu med fællesskab og som ledes i et forpligtende samarbejde og samskabelse med 
TR’erne til gavn for alle medlemmer. 

Venlig hilsen 
Charlotte Braagaard 

 


